令和　　　年　　　月　　　日
海南市長　神出　政巳　殿
[bookmark: _GoBack]
	住所

	氏名

	担当者

	TEL

工　事　完　了　届

下記の通り工事が完了しましたのでお届けします。

記
	工事許可番号
及び年月日
	海ま管第　　　　　　号
令和　　　年　　　月　　　日

	工事施工場所
	海南市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	工事施工目的

	工事施工面積

	工事完了日
	令和　　　年　　　月　　　日

添付書類：工事許可書（写）、位置図、図面、写真

	受付印
	上記工事は、
令和　　　年　　　月　　　日
工事完了検査済
海南市長　神出　政巳